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Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

  WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ NR 2 

Dotyczy:  zamówienia „Dostawa mebli do przedszkola w Tąpkowicach w Gminie 

Ożarowice” 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm., dalej ustawa Pzp) przekazuje treść zapytań 

wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej SWZ). 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuszcza, aby meble zostały wykonane z płyty wiórowej obustronnie 
laminowanej o grubości 18 mm? 

Odpowiedź  

Zamawiający dopuszcza wyłącznie w odniesieniu do korpusu mebli oraz frontów mebli do 

części administracyjnej. 

 

Pytanie nr 3  

Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób ma być wykazany producent oraz kolekcja w załączniku 
nr 3 do SWZ. 
Zamawiający zamieścił opis różnych grup asortymentowych jak szafki, regały, stoły, krzesła, 
leżaki, aplikacje, lustra pojemniki na papier etc. 
Wnosimy zatem o wskazanie których pozycji OPZ ma dotyczyć wskazanie producenta oraz 
nazwy kolekcji w załączniku nr 3. 

Odpowiedź oraz zmiana SWZ 

Należy odnieść się w szczególności do mebli modułowych, tj. wskazanych w pozycji A6-A17 

w zakresie mebli do części przedszkolnej oraz w zakresie szafek, regałów i biurek w zakresie 

części administracyjnej.  

Zamawiający dopuszcza podanie ww. informacji odpowiednio w pkt 2 formularza oferty lub w 

formularzu asortymentowo-cenowym. Jeżeli jest to konieczne, pkt 2 formularza oferty należy 

dostosować do treści oferty Wykonawcy. 
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Pkt 17.4. SWZ otrzymuje brzmienie: 

„W formularzu asortymentowo-cenowym lub formularzu oferty należy wskazać producenta 
mebli oraz nazwę kolekcji (jeśli producent nadał nazwę), natomiast w formularzu 
asortymentowo-cenowym należy podać także ceny jednostkowe, wartość brutto dla każdej 
pozycji oraz cenę ogółem. Formularz asortymentowo-cenowy, jako treść oferty, powinien być 
podpisany. Formularz asortymentowo-cenowy nie podlega uzupełnieniom.” 

 
Pytanie 4 

Poz. 11 część 1 proszę o informację jaka ilość ma być wyceniona - 4sztuki czy 8sztuk regałów?  

Co Zamawiający ma na myśli pisząc 2 szafki duże z półką w środku? 

Czy Zamawiający oczekuje wyceny regału tylko z szufladami, czy regału z szufladami i 
drzwiczkami? Jeśli również z drzwiczkami proszę o podanie ilości drzwiczek oraz ich wymiaru. 

Odpowiedź 

Należy wycenić 4 szt. regałów z poz. 11. 

Zamawiający miał na myśli, by wewnątrz szafki znajdowała się półka. 

Zamawiający oczekuje regału z szufladami, drzwiczkami oraz półkami otwartymi. Regał 

obejmuje jedną parę drzwi (na wysokość regału ½), tj. o orientacyjnej wysokości 75 cm.

  

Pytanie 5 

Poz. 12 część 1A czy Zamawiający oczekuje aby dolna część szafki uzupełniona była 4 małymi 
szufladami a górna część otwarta, czy zamknięta drzwiczkami? 

Poz. 13 część 1A czy Zamawiający oczekuje aby dolna część szafki uzupełniona była 
szufladami, a górna część otwarta czy zamknięta drzwiczkami? 

Poz. 3 część 1 B – czy Zamawiający oczekuje wszystkich przegródek na odzież zamykanych 
drzwiczkami czy tylko szatni narożnej? 

Odpowiedź 

Poz. 12 część A obejmuje szafkę z 8 szufladami, bez części otwartej. 

Poz. 13 część A obejmuje szafkę z 8 szufladami oraz otwartą górną część. 

Poz. 3 część B zamykana ma być tylko szatnia narożna. 

 

Pytanie 6 

Część 1A poz. 16 Szafka z otwartymi przegrodami 

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazuje na szafkę z 1 półką poziomą i 2 
półkami pionowymi co daje nam 6 otwartych przegród a nie 4, proszę o weryfikację i informację 
czy Zamawiającemu chodził o szafkę z 6 otwartymi przegrodami? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyspecyfikował szafkę z czterema przegrodami w następującym układzie: 
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Pytanie 7 

Część 1B poz. 4 Siedzisko międzyszatniowe 

Zamawiający w przedmiocie dostawy wskazuje na siedzisko natomiast w kolumnie „Minimalne 
wymagania Zamawiającego” opisuje regal z siedziskiem, następnie podając wymiary i 
kolorystykę samego siedziska, czy w związku z tym Zamawiający chce same siedziska czy 
siedziska z regałem, proszę podać wymiary regału. 

Odpowiedź 

Regał, w rzucie z góry w kształcie półokręgu, ma mieć wymiary: wysokość co najmniej 30 cm 
oraz szerokość co najmniej 90 cm. Siedzisko (materac) stanowi integralną część mebla. Regał 
może być nazywany także ławką z półką. 

 

Pytanie 8 

Ponadto Firma zwraca się z prośbą o zmianę następujących warunków umowy: 

„§ 6 

1. Wykonawca zobowiązany będzie do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w 
następujących przypadkach i wysokościach: 

1) w wysokości 2% wynagrodzenia brutto za niezrealizowaną w terminie część dostawy, 
za każdy rozpoczęty dzień zwłoki; 

2) w wysokości 2% ceny produktu brutto, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w usunięciu 
wad w okresie gwarancji i rękojmi; 

3) w wysokości 10% całkowitego wynagrodzenia brutto określonego w Umowie z tytułu 
odstąpienia od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 

2. Zamawiający jest uprawniony do żądania odszkodowania uzupełniającego na 
zasadach ogólnych, jeżeli wysokość ewentualnej szkody przekroczy wysokość zastrzeżonej 
kary umownej. 

3. Łączna maksymalna wysokość kar umownych Wykonawcy wynosi 15% całkowitego 
wynagrodzenia brutto. 

4. Zamawiający może potrącić kwotę kary umownej z każdej płatności należnej 
Wykonawcy.” 

 

Prosimy o obniżenie kar tym samym zmianę zapisu umowy na: 

„§ 6 

1. Wykonawca zobowiązany będzie do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w 
następujących przypadkach i wysokościach. 

1) w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto za niezrealizowaną w terminie część dostawy, 
za każdy rozpoczęty dzień zwłoki; 

2) w wysokości 0,2% ceny produktu brutto, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w usunięciu 
wad w okresie gwarancji i rękojmi; 

3) w wysokości 10% całkowitego wynagrodzenia brutto określonego w Umowie z tytułu 
odstąpienia od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 

2. Zamawiający jest uprawniony do żądania odszkodowania uzupełniającego na 
zasadach ogólnych, jeżeli wysokość ewentualnej szkody przekroczy wysokość zastrzeżonej 
kary umownej. 
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3. Łączna maksymalna wysokość kar umownych Wykonawcy wynosi 10% całkowitego 
wynagrodzenia brutto. 

4. Zamawiający może potrącić kwotę kary umownej z każdej płatności należnej 
Wykonawcy.” 

Odpowiedź oraz zmiana SWZ 

Zamawiający wyraża zgodę na pomniejszenie kar umownych, jednakże wyłącznie 

w poniższym zakresie. 

W § 6 ust. 1 pkt 1 i 2 załącznika nr 1 do SWZ (projektowane postanowienia umowy) otrzymują 

brzmienie: 

„1) w wysokości 1,5% wynagrodzenia brutto za niezrealizowaną w terminie część dostawy, 
za każdy rozpoczęty dzień zwłoki; 

2) w wysokości 1,5% ceny produktu brutto, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w usunięciu 
wad w okresie gwarancji i rękojmi;” 

W pozostałym zakresie zapisy umowy pozostają bez zmian. 

 

 

 

(-) Grzegorz Czapla 

Wójt Gminy Ożarowice 


